
ZARZĄDZENIE NR 109/2013
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 31 grudnia 2013 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Stryków w zakresie złożenia wniosku 
o dofinansowanie, podpisania umowy i realizacji projektu „Jesteśmy razem” w ramach Poddziałania 7.1.1 

w ramach Priorytetu VII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 01.01.2014r. do 31.12.2014 r.

Na podstawie art.47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. 
zm.1)) i art.17 oraz art.18 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 2013 r., poz. 182 z późn. 
zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strykowie 
Pani Bożenie Chojnackiej do reprezentowania Gminy Stryków przy realizacji projektu : „Jesteśmy razem” 
w ramach Poddziałania 7.1.1 w ramach Priorytetu VII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 01.01.2014r. do 
31.12.2014 r., w szczególności do: formułowania, składania i podpisywania wniosku o dofinansowanie w/w 
projektu, składania oświadczeń woli i zaciągania zobowiązań w imieniu i na rzecz Gminy Stryków, w tym do 
podpisywania umowy o dofinansowanie w/w projektu z Instytucją Wdrażającą, tj. Wojewódzkim Urzędem Pracy 
w Łodzi, do dysponowania i wydatkowania przekazanych środków w ramach projektu oraz rozliczania 
z otrzymanego dofinansowania, a także do składania innych oświadczeń woli i dokumentów związanych 
z wdrażaniem w/w projektu. 

§ 2. Upoważniam Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strykowie Panią Bożenę 
Chojnacką do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie zadań o których mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Strykowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1) Zm. poz. 645 i 1318. 
2) Zm. z 2011 r. Nr 81, poz. 440 oraz z 2013 r. poz. 509.

Id: 8D0BAF30-793F-46C6-AADE-6B6213FF8496. Podpisany Strona 1


		2013-12-31T12:43:15+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




